Địa chỉ: Đường Đồng Khởi, phường Tân Hiệp, TP. Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: (0251) 3825771; Fax: (0251) 3816130

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Số:          /SNN-TL

V/v đăng tải dự thảo Nghị quyết

thông qua giá sản phẩm, dịch vụ

công ích thủy lợi năm 2023 trên

địa bàn tỉnh Đồng Nai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Đồng Nai, ngày     tháng 10 năm 2023

    Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Căn cứ quy định của Luật ban hành văn bản quy phạm pháp luật năm 2015;
Luật Thủy lợi ngày 19/6/2017 và các quy định liên quan; Căn cứ Văn bản số
660/HĐND-VP ngày 04/10/2023 của HĐND tỉnh về việc thống nhất đề nghị xây
dựng Nghị quyết về giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2023 trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai, trong đó thống nhất việc xây dựng để trình HĐND tỉnh xem
xét, ban hành nghị quyết về giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 2023
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai theo đề nghị của UBND tỉnh tại Tờ trình số 107/TTr-
UBND ngày 25/9/2023.

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, Sở Nông nghiệp và PTNT đã tổ chức

xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh thông qua giá sản phẩm, dịch vụ

công ích thủy lợi năm 2023 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai. Sở Nông nghiệp và

PTNT kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh xem xét, đăng tải dự thảo Nghị

quyết của HĐND tỉnh thông qua giá sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm

2023 trên địa bàn tỉnh Đồng Nai (xin đính kèm), trên Cổng thông tin điện tử của

tỉnh để lấy ý kiến các tổ chức, cá nhân theo quy định của Luật ban hành văn bản

quy phạm pháp luật.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị Văn phòng UBND tỉnh quan tâm,
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp (để phối hợp);

- Giám đốc và các Phó GĐ Sở;

- Các phòng: TCCB, KHTC;

- Chi cục TTBVTV&Thủy lợi;

- Lưu VT, TL (Nghiệp).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Đình Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T14:03:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Quốc Việt<vietvq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T15:43:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đình Minh<minhtd@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:28:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:28:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-05T16:28:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN<vbsnnptnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!